PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER – RS

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

                                A Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS torna público:

                                 1. Realizará a seguinte Inexigibilidade de Licitação.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 055/2024 - "ALUGUEL DE ÁREA COSTEIRA COM ACESSO AO RIO URUGUAI COM ATRACADOURO PARA BARCOS DE MÉDIO E PEQUENO PORTE E ASSEMELHADOS” para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Turismo e Mercosul de Porto Xavier/RS. A abertura das propostas será dia 04 do mês de dezembro do ano de 2024, às 09:00 horas, na Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS.
Porto Xavier, 04 de dezembro de 2024.

LAERTH DEOBALD
Diretor de Compras e Licitações